令和７年５月１８日

保護者の皆様

                                那覇市立石田中学校

                                 校長 宮良 安剛

                                    （公印省略）

スクリレでの欠席届の運用についてのお知らせ

 時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、令和７年４月７日付けの公文で欠席届の QRコードをお知らせしましたが、下記の

通り欠席届をスクリレによる届け出に統一致します。年度途中の変更でご迷惑をおかけします

が、QRコードによる欠席届は停止しますので、ご理解・ご協力をお願いします。

   また、今後は学級担任や学年主任からスクリレでお知らせ等も発信していきますので、登録

がまだの保護者の皆様はご登録もお願いします。

記

１．欠席届     QRコードからの欠席届からスクリレによる欠席届に変更。

２．開始時期  （１）QRコードによる欠席届は原則令和７年５月３０（金）を

持って運用を停止します。

        （２）スクリレによる欠席届の運用は原則６月２日（月）から運

用を開始とします。

３．その他   （１）スクリレ登録がまだの保護者様は学級担任に相談ください。

           ８時１５分以降は、電話での対応もいたしております。

        （２）今後は学級担任や学年主任からもスクリレでお知らせ等を

           配信しますのでご確認ください。

            （３）昨年使用した Googleによる欠席届も運用を停止します。